
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

 

Zadavatel: Obec Rozdrojovice 
Se sídlem: Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice 
IČ: 00282499 
Název veřejné zakázky: Úprava komunikace na vjezdu do obytné zástavby v 

Rozdrojovicích, lokalita Za Humny 
 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 20. 1. 2017 níže uvedené žádosti o 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Na tyto žádosti poskytuje zadavatel 

následující odpovědi. 

 

Dotaz č. 1: 

Odvoz výkopku je v objektech 301 a 302 uvažován do Černovic (17 km), ale ve zbylých 
objektech pouze do 10, ev. 5 km. Prosím zadavatele o sjednocení odvozu výkopku na celé 
stavbě nebo prosím o vysvětlení. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel opravil příslušnou položku výkazu výměr. Odvoz výkopku předpokládá do Černovic 
tj. 17 km. Opravený výkaz výměr přikládá jako přílohu těchto dodatečných informací.  

 

Dotaz č. 2: 

Může zadavatel doplnit zadávací dokumentaci o vyjádření správců sítí, vč. dopravního podniku 
a stavební povolení?  

Odpověď zadavatele: 

Zadávací podmínky obsahují veškeré informace nezbytné pro účast účastníků ve výběrovém 
řízení a podání nabídek. Zadavatel předpokládá poskytnutí případně dalších dokladů či 
dokumentů vybranému účastníkovi před podpisem smlouvy či v rámci součinnosti dle smlouvy.  

 

Dotaz č. 3: 

V objektech 101, 102.1 a 102.2 je ve výkazu výměr pro ocenění uváděn kryt komunikací jako 
„Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu, Beton asfalt. ACO 11 s modifik. …“, přitom v  popisu 
a výpočtu plochy položky je uvedeno „ACO 11, 50/70 …“ Parametr asfaltu – 50/70 – ovšem 
není pro modifikovaný asfalt. Také PD se o použití modifikované směsi nezmiňuje. Prosím o 
opravu položek nebo o vysvětlení.  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel opravil příslušnou položku výkazu výměr. Opravený výkaz výměr přikládá jako 
přílohu těchto dodatečných informací. 

 

Dotaz č. 4: 

U objektů 201 a 202 prosím o doplnění položek pro poplatek za uložení výkopku na skládce. 

Odpověď zadavatele: 



 

 

Zadavatel opravil příslušnou položku výkazu výměr. Odvoz výkopku předpokládá do Černovic 
tj. 17 km. Opravený výkaz výměr přikládá jako přílohu těchto dodatečných informací.  

 

Dotaz č. 5:  

Bude se v objektu 201 upravovat poloha plastových elektrorozvaděčů nebo zůstanou na svém 
místě? Pokud by se přesouvali, prosím o doplnění položky do VV. 

Odpověď zadavatele: 

Přesun rozvaděčů není součástí výběrového řízení.  

 

Dotaz č. 6: 

V objektu 301 v pol. č. 18 jsou uvedena 3 ks skruží výšky 1 m, ale dle výšek šachet z podélného 
profilu bude potřeba na šachty Š 44 a Š 44a 4 ks těchto skruží (2x2 ks). Prosím o doplnění PD 
o výpis prvků šachet, opravu VV nebo o vysvětlení. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel opravil příslušnou položku výkazu výměr. Opravený výkaz výměr přikládá jako 
přílohu těchto dodatečných informací. 

 

Dotaz č. 7: 

V objektu 302 je v pol. č. 15 uvedena délka přípojek 43 m, ale lože a obsyp počítá se 45 m. 
Pro napojení RD 174 a 142 je ve výkopu uvažována délka 5 m na přípojku, ale materiál je 
pouze 2 x 4 m. Prosím o opravu ve VV nebo o vysvětlení. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upravil výkaz výměr na délku přípojek na 45 m a materiál na přípojky 2x5m. 
Zadavatel opravil příslušnou položku výkazu výměr. Opravený výkaz výměr přikládá jako 
přílohu těchto dodatečných informací. 

 

Dotaz č. 8:  

Jakým způsobem bude provedeno napojení nových přípojek kanalizace u RD 174 a 142? 
Provede napojení vlastník nemovitosti nebo zhotovitel? Prosím o vysvětlení, popř. doplnění 
položky do VV. 

Odpověď zadavatele: 

Realizace přípojek není předmětem výběrového řízení, zadavatel předpokládá, že napojení 
na odbočku bude záležitostí vlastníků jednotlivých rodinných domů. 

 

Dotaz č. 9: 

Ve stávající komunikaci vede potrubí výtlaku, které bude nahrazeno novou kanalizací. Ve VV 
není položka pro jeho odstranění. Nebo bude ponecháno? 

Odpověď zadavatele: 

Demontáž potrubí není předmětem výběrového řízení, potrubí bude ponecháno. 

 



 

 

Změna lhůt pro podání nabídek: 

S ohledem na výše uvedené úpravy zadávacích podmínek výběrového řízení zadavatel 

zároveň přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 6. 2. 2017.  

Termín otevírání obálek je nově stanoven na 6. 2. 2017. 

Místo a čas pro podání nabídek (otevírání obálek) zůstávají nezměněny. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - opravený výkaz výměr 

 

V Rozdrojovicích dne 23. 1. 2017 
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